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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 239 000 zł

Wyjątkowa lokalizacja! Rewelacyjnie położona kawalerka, tuż przy Jasnych Błoniach i Urzędzie Miasta. Na
wyciągnięcie ręki jedno z najpiękniejszych szczecińskich miejsc - Jasne Błonia, z licznymi kawiarenkami wokół.
Idealna propozycja dla osób, które lubią aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu, a z drugiej strony móc
korzystać z uroków życia w sercu miasta. Kilkuminutowy spacer dzieli nas od największych centrów handlowych,
kina, restauracji.
Oferta z pewnością zainteresuje wszystkich poszukujących swojego pierwszego mieszkania, wygodnego i
niedrogiego w utrzymaniu.
Natomiast inwestorzy, którzy chcieliby ulokować kapitał, otrzymują gotowe do wynajęcia mieszkanie, które
szybko znajdzie nowego lokatora.

Wnętrze przedmiotowego mieszkania jest bardzo jasne i przestronne, a każde pomieszczenie ma niezależne
wejście z przedpokoju. Pokój sprawia wrażenie okazałego salonu, dzięki oknom, które zajmują całą jedną ścianę.
Kuchnia niewielka, z meblami i oknem. Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i WC. Mieszkanie jest w pełni
urządzone i wyposażone, gotowe do zamieszkania bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Miesięczny czynsz do spółdzielni wynosi 250zł i zawiera juz zaliczkę na wodę oraz ogrzewanie.

Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu!
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Symbol INW28525 Symbol SWO 378740

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 239 000,00 PLN Cena w EURO 52 795,10 €

Cena w USD 61 829,30 $ Cena za m2 8 036,31 PLN

Czynsz ofertowy 250,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Ulica Karola Szymanowskiego Powierzchnia całkowita 29,74 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


